commolitum. Atque post dies paucos syderatus, sive paralyti percussus fuit idem Frater; ita, quod dextrum latus ejus esset invalidum. claudicabat dextro pede dextraque manu parum se juvare quivit. ac deinceps non veniebat ad chorum nec ad cænaculum, nec ad capitulum, sed privatim legebat ad commodum suum quod potuit solus. Laici ministrabant ei curamque ipsius habebant præcipuè tamen frater **Godefridus Harenberghe** aderat ei frequenter. Ac tandem senex effectus obijt 14 Decembris 1511.

Hæc scripta sint ut posterius cautius agant cum Fratribus suis et meminerint eos esse membra Christi et Christi sanguine redemptos.

AC 100:22/3, p. 62:

AC 100:27/2, p. 242, L4-5, c.1525 : Giffridus, donatus Capella.

Schrije 49.

ChD019

Guilielmus.

f - 12 mars (c.1582).

Gde Chartreuse, P ; Bastin, A-V 80a, *La chartreuse d'Engbien* : necrologium, c.1582, obiit frater
Guillelmus, donatus domus Capellæ.

Arsenal : 12 marcius, fratris Guilhelmi, donati domus huius.

ChD019a
Gulielmus Ossan
f- c.1505.

AC 100:27/2, p. 112, L3-4, c.1505 : Vuillelmus Ossan, donatus Capellæ.

ChD020

Gulielmus Truyts.

e - SM hos 1738.

Bernaer.

ChD021

Hieronimus Broys.

f - 19 décembre 1637.

PB:

AC 100/28, p. 123, c.1638 (RABg CE 966): Hieronymus ds Capellæ.

AC 100:27/4, p. 271, L11, c.1638: Hieronimus, donatus domus Capellæ.

Arsenal : 19 [decembris] Obitus Hieronymy Broys donati domus Capellæ.

ChD022

Hippolytus.

f - 17 novembre 1580.

PB:

AC 100:27/3, p. 251, c.1581 : Hipolitus, donatus domus Capellæ.

Arsenal : 17 [novembris] obitus fratris Hypoliti donati hujus domus

ChD023

Hubertus de Vroede.

e - cité comme *frater* (convers ou donné) en 1670.

g - = ChD057 ?

ChD024

Hugo van Dalen.

f - c.1659.

PB.

AC 100/13, p. 23, c.1659 (RABg OKA 338): Hugo van Dalen, don Capellæ

AC 100:27/5, p. 106, L25, c.1659: Frater Hugo van Dalhen, donatus domus Capellæ

ChD025

Hugo van Steenbergen.

d - entré comme donné en 1467
convers 6 janvier 1478(ChC011).

Pede : Frater Hugo de Steenbergh Conversus professus hujus Domus, factus primo Donatus in Maïo 1467, deinde Conversus anno 1478. hic ut scribit auctor 2° Chronici pluries cum Patribus ascendit ad majorem Cartusiam pro Capitulo generali fuit etiam in hac domo, aliquo tempore coquinarius, et in Cathalogo Religiosorum et Conversorum anni 1509 vocatur magister Hospitum. uno autem vel duobus annis ante mortem cæcus est effectus. Obyt senex 20 Martij 1512.

Pede : Littera scabinalis est in Procuratura Dosa flandriæ Viii Q mortuo coquinario frater Hugone de Steenbergh qui supra anno 1512 Laurentius hic successit in coquina et permansit coquinarius ad mortem usque quæ accidit 5 7bris 1526.